Obec Hlušice
Zastupitelstvo obce Hlušice

Zápis
z  6.  zasedání Zastupitelstva obce Hlušice,
konaného dne 8. června 2015, od 17:00 hodin.


Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Hlušice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17.00 hodin starostou obce p. Jaroslavem Trejbalem („dále jako „předsedající“). 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že přítomno je 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu p. Radku Trejbalovou a p. Michala Fonše, zapisovatelem p. Martinu Vízkovou.  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice určuje ověřovateli zápisu paní Radku Trejbalovou a pana Michala Fonše, zapisovatelem p. Martinu Vízkovou.
Výsledek hlasování:   pro 8  proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Schválení programu

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu  souladu s pozvánkou předanou  členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.
Předsedající dal hlasovat o doplnění programu o následující body:

1) Rozpočtové opatření č. 5/2015.
2) Schválení smlouvy na servisní činnost ČOV.
3) Žádost p. Josefa Noska o snížení rychlosti v ulici u hřbitova a na opravu hřbitovní zdi.
4) Žádost p. Miluše Břečkové na opravu k chodníku k bytu v budovy OÚ.
5) Vyjádření SÚS k opravám silnic.
6) Žádost SDH o vybudování vodovodní přípojky na Hliňáku.
7) Řešení VPP
8) Diskuze.

          
Výsledek hlasování:   pro 8  proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 


Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje následující program  zasedání:
1) Hospodaření obce. 
2) Projednání možnosti odkoupení objektu Hlušice č.p. 33 /bývalá hospoda/ v dražbě.
3) Rozpočtové opatření č. 4 – na vědomí. 
4) Rozpočtové opatření č. 5/2015.
5) Schválení smlouvy na servisní činnost ČOV.
6) Žádost p. Josefa Noska o snížení rychlosti v ulici u hřbitova a na opravu hřbitovní zdi.
7) Žádost p. Miluše Břečkové na opravu k chodníku k bytu v budovy OÚ.
8) Vyjádření SÚS k opravám silnic.
9) Žádost SDH o vybudování vodovodní přípojky na Hliňáku.
10) Řešení VPP
11) Diskuze.


Výsledek hlasování:   pro 8  proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Bod 1 – Hospodaření obce
	
OZ vyslechlo zprávu o hospodaření obce za uplynulé období.
 
Bod 2 – Projednání možnosti odkoupení objektu Hlušice č.p. 33 /bývalá hospoda/ v dražbě.

OZ vyslechlo návrh starosty obce o možnosti odkoupení objektu bývalé hospody Hlušice č.p. 33. Zastupitelé o této možnosti diskutovali.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje záměr Obce Hlušice zapojit se do dražby, konané dne 11.6.2015. Předmětem dražby je st.parcela č. 27/1 v k.ú. Hlušice a stavba č.p. 33 v k.ú.Hlušice. OZ schválilo výši 180.000Kč, kterou je starosta obce limitován. 
Výsledek hlasování:   pro 6 proti 1 zdrželi se 1
Usnesení č. 4 bylo schváleno.



Bod 3 – Rozpočtové opatření č. 4/2015.
 
OZ vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2015. 

Bod 4 – Rozpočtové opatření č. 5/2015. 

Předsedající seznámil členy zastupitelstva s rozpočtovým opatřením č. 5/2015.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2015.
Výsledek hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

 

Bod 5 – Schválení smlouvy na servisní činnost ČOV.

Starosta obce seznámil členy zastupitelstva se smlouvou o servisní činnosti s firmou VODA CZ SERVICE s.r.o., Hradec Králové. Tato smlouva se týká servisu a údržby technologie na ČOV Hlušice. 
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje Smlouvu o servisní činnosti na ČOV. 
Výsledek hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

Bod   6  – Žádost p. Josefa Noska o snížení rychlosti v ulici u hřbitova a na opravu hřbitovní zdi.

	Předsedající seznámil členy zastupitelstva s ústní žádosti p. Josefa Noska na snížení rychlosti v ulici u hřbitova a na opravu hřbitovní zdi, která sousedí s jeho pozemkem.  Zastupitelé projednali tuto žádost a rozhodli o opravě hřbitovní zdi, řešení rychlosti v této ulici se řešit nebude. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje opravu hřbitovní zdi 
Výsledek hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

Bod 7 – Žádost p. Miluše Břečkové na opravu k chodníku k bytu v budovy OÚ.

Předsedající seznámil členy zastupitelstva s žádostí p. Miluše Břečkové na opravu chodníku k bytu v budově OÚ. Tato záležitost bude projednána na  zasedání OZ v srpnu, po zhodnocení situace stavební komisí. 
 
Bod 8 – Vyjádření SÚS k opravám silnic.

Předsedající seznámil členy zastupitelstva s odpovědí SÚS Královéhradeckého kraje. 

Bod 9 – Žádost SDH Hlušice na vybudování vodovodní přípojky na Hliňák.

Člen zastupitelstva p. Miloslav Šafařík požádal OZ o zajištění vybudování vodovodní přípojky na Hliňák. Vybudování této vodovodní přípojky bude projednáno na dalších zasedání OZ.

Bod 10 – Personální řešení VPP.

Předsedající seznámil členy zastupitelstva s průběhem údržby zeleně v obci v rámci VPP. OZ se dohodlo na nutnosti přijmout na DPP dalšího pracovníka na výpomoc při údržbě zeleně v obci a požádat ÚP ještě o jednoho pracovníka – muže na VPP.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje přijetí dalšího pracovníka na DPP a na VPP. 
Výsledek hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 8 bylo schváleno.

 
Bod 11 – Diskuze. 

    
Přílohy zápisu:
1) Prezenční listina
2) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích


Zápis byl vyhotoven dne:    9. června 2015


Zapisovatel:	Martina Vízková


Ověřovatelé:             Radka Trejbalová,  dne ...........................................


[bookmark: _GoBack]          Michal Fonš, dne ...........................................




Starosta:                    Jaroslav Trejbal, dne ...........................................






